Ханты-Мансийский  автономный округ - Югра

Нижневартовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАХОВСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _01.02.2011 г._                                                                                                             №  _12_

п. Ваховск

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ваховск от 08.12.2010 № 103 «О плане комплексных мероприятий по предупреждению экстремизма и терроризма в сельском поселении Ваховск на 2011 – 2013 годы»

     На основании Протеста прокуратуры Нижневартовского района на постановление администрации сельского поселения Ваховск от 08.12.2010 № 103 «О плане комплексных мероприятий по предупреждению экстремизма и терроризма в сельском поселении Ваховск на 2011 – 2013 годы»:
1. План комплексных мероприятий по предупреждению экстремизма и терроризма в сельском поселении Ваховск на 2011 – 2013 годы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Делопроизводителю администрации поселения (Гусейнова О.Г.) внести информационную справку в оригинал постановления администрации сельского поселения Ва​ховск от 08.12.2010 № 103 «О плане комплексных мероприятий по предупреждению экстремизма и терроризма в сельском поселении Ваховск на 2011 – 2013 годы».
3. Инспектору Султановой Т.А. создать актуальную редакцию постановления администрации сельского поселения Ва​ховск от 08.12.2010 № 103 «О плане комплексных мероприятий по предупреждению экстремизма и терроризма в сельском поселении Ваховск на 2011 – 2013 годы».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнаро​дованию) в районной газете «Новости Приобья» (Султанова Т.А.)
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                    И.Е. Драный

Приложение

к постановлению администрации
сельского поселения Ваховск
№ 12 от «_01_» ___02___ 2011г.

ПЛАН
КОМПЛЕКСНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ ЭКСТРЕМИЗМА И
ТЕРРОРИЗМА В СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ ВАХОВСК НА 2011 – 2013 ГОДЫ

	№
	Наименование  мероприятия
	Срок

исполнения
	Исполнители

	1
	Информирование населения о порядке действий при угрозе и совершении террористического акта.
	2011-2013 г.г.
	Петриченко Н. И.

специалист 1 категории.

	2
	Осуществление контроля за доступом посторонних лиц на территорию объектов жизнеобеспечения поселения.
	постоянно
	Каширин В.И. начальник цеха ЖКХ п.Ваховск.

	3
	Приобретение и распространение полиграфической продукции обучающего и информационного характера по предупреждению террористических и экстремистских проявлений.
	2011-2013 г.г.
	Петриченко Н. И.

специалист 1 категории

	4
	Осуществление контроля за работой по выявлению лиц, входящих в группы с антиобщественной направленностью и проявлениями политического экстремизма.
	постоянно
	Гаевская Н.Л. начальник отдела по жилищной политике, земельным ресурсам и общим вопросам

	5
	Контролирование проверок деятельности общественных и религиозных организаций на предмет соблюдения законодательства, выявления признаков причастности к экстремистской и террористической деятельности.
	постоянно
	Гаевская Н.Л. начальник отдела по жилищной политике, земельным ресурсам и общим вопросам

	6
	Осуществление контроля за использованием подвальных и чердачных помещений, других площадей жилых домов и нежилых помещений.
	постоянно
	Каширин В.И. начальник цеха ЖКХ п.Ваховск

	7
	Проведение культурно-массовых мероприятия в рамках политики многокультурности и этноконфессионального согласия. Развитие художественной самодеятельность на основе различных народных традиций и культурного наследия.

	постоянно.
	Нефедова А.В.-директор МБУ «КДЦ сельского поселения Ваховск»

	8
	Проведение в общеобразовательных учреждениях поселения лекций и бесед об ответственности за распространение информационных материалов, направленных на пропаганду экстремизма
	2011-2013г.г.
	Петриченко Н. И-специалист 1 категории

PAGE
1